
Praca świetlicy szkolnej to współdziałanie wielu osób – wychowawców i uczniów. 1 grudnia 2017 r.
podczas otwartych zajęć świetlicowych zostały zaprezentowane efekty działań podjętych w tym roku
szkolnym. W lekcji uczestniczyli zaproszeni rodzice, a także pani dyrektor Dorota Misztal – Strzała,
pani wicedyrektor Joanna Modras – Nowacka oraz kierownik świetlicy – pani Agnieszka Klimek.

Elementem dominującym były prace plastyczne wykonane przez uczniów.

Stanowiąca centrum dekoracji kompozycja przestrzenna – „Sibelius” wykonana została z
tekturowych rurek, które po przetworzeniu zamieniły sie w rzeźbę zainspirowaną pomnikiem
Sibeliusa (znajdującym się w Helsinkach, a poświęconym fińskiemu kompozytorowi Jeanowi
Sibeliusowi).

Uczniowie klasy V podsumowali projekt plastyczny „W cieniu katedr”. Założeniem projektu było
zapoznane uczniów ze stylami architektonicznymi występującymi w średniowieczu oraz zachęcenie
uczniów pracujących w grupach do zamienienia ich wyobrażeń średniowiecznej katedry w prace
plastyczne wykonane niekonwencjonalną techniką. Nad tymi projektami czuwała pani Joanna Balicka
– Wilusz.

Natomiast pani Lidia Obarzanek – Januszewska podała wyniki konkursu plastycznego „Jesienna
feeria barw” i wraz z panią dyrektor Dorotą Misztal – Strzałą wręczyła nagrody zwycięzcom. Można
było również obejrzeć wystawę pokonkursową.

Uczniowie zaprezentowali także umiejętności aktorskie i swoją interpretację wiersza Jana Brzechwy
„Wrona i ser”. Świetnie wyglądali w samodzielnie wykonanych kolorowych strojach, a ich
humorystyczny sposób gry rozbawił publiczność i wprowadził pogodną atmosferę.

Pani Marzena Szlachetko przygotowała z uczniami klasy III piosenkę „Pani Jesień”, a uczennice klasy
V zaśpiewały utwór „Taniec w deszczu”.

Na koniec dzieci wzięły udział w zabawie „Zgaduj – Zgadula”. Za tę cześć zajęć odpowiedzialna była
pani Renata Binkiewicz i uczennice z klasy IIa. Zgadywanki wywołały mnóstwo emocji, a zwycięzcy
otrzymali słodkie nagrody.

Jak widać warto aktywnie uczestniczyć w zajęciach świetlicowych – dają one dużo korzyści: sporą
dawkę wiedzy, a przede wszystkim wiele radości.
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